INDICAÇÃO

9-00003429-20160520

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
REITERANDO os termos da Indicação n°. 9-00003196-20160331, de 31 de
março de 2016, haja vista que até a presente data não houve retorno (doc.
anexo).

Destarte, a Indicação em testilha solicita providências junto aos órgãos
competentes, para que seja executado o serviço de tapa buraco ou reforma da
malha asfáltica na Rua Enotria, altura do numeral 152 - CEP: 02309-100,
Subprefeitura de Tucuruvi, nesta Capital.

Sala das sessões,

Órgão:        Superintendência das Usinas de Asfalto

Subprefeitura Santana/Tucuruvi

Assunto:     PAVIMENTAÇÃO

REITERA os termos da Indicação n°. 9-00003196-20160331, de
31/03/16 -  reforma da malha asfáltica na Rua Enotria, altura do
numeral 152

Local:          São Paulo,

Bairro:

20 de maio de 2016

Sala das Sessões,
Abou Anni

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Abou Anni, no
Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 406, Fone: 3396-4513.        E-mail:

abouanni@uol.com.br ou christianeff@camara.sp.gov.br

		2016-05-20T13:27:26-0300
	PAULO SERGIO ABOU ANNI:08496582841